Oggetto del provvedimento DELIBERA

Contenuto in forma sintetica FORNITURA DI UN SERVIZIO FINANZIARIO RELATIVO ALLA CONTRAZIONE DI UN
MUTUO VENTENNALE PER L'AUSL DI RAVENNA PARI AD EURO 10.000.000,00
(DIECIMILIONI/00) IMPORTO STIMATO DEL CONTRATTO € 7.100.000,00
(SETTEMILIONICENTOMILA/00) AFFIDAMENTO ALLA CASSA DI RISPARMIO DI
RAVENNA (CIG. 526608814B)

Spesa prevista € 7.100.000,00

Estremi principali documenti corrispondenza con i soggetti interessati agli atti dell'Azienda USL di Ravenna